



Boo Hockey Club – Rutin för kontroll av belastningsregister

Bakgrund

Från den 1 januari 2020 ska alla idrottsföreningar inom Riksidrottsförbundet kontrollera begränsat registerutdrag ur belastningsregistret. De som omfattas av detta är ledare som är 15 år och äldre som har direkt och regelbunden kontakt med barn. Med barn avses alla under 18 år. Kontrollen av utdragen är en förebyggande åtgärd som tillsammans med andra insatser ska öka tryggheten i föreningen.

Ett begränsat registerutdrag visar endast eventuellt begångna grova brott; mord, dråp, grov misshandel, människorov, sexualbrott, barnpornografibrott eller grovt rån.

Föreningarna är skyldiga att kontrollera utdraget och att dokumentera att kontrollen har genomförts. Boo Hockeys styrelse har beslutat att ordföranden och sekreteraren ska genomföra dessa åtgärder. Dokumentation att kontroll har skett, men inget om utdragens innehåll, sker i föreningens administrationssystem, f.n. Laget.se.

Rutin

- Boo Hockey genomför kontroll av registerutdrag och registrerar det när ny ledare utses av lagledare. Därefter ska ledare inom två (2) år från registreringen beställa och visa upp nytt registerutdrag. Påminnelse om att nytt registerutdrag behöver beställas och visas upp kan skickas ut via e-post till ledaren.
- Ledare ska beställa begränsat registerutdrag och, om inte annat överenskoms, överlämna det i original till föreningens ordförande eller sekreterare för kontroll och registrering.
- Respektive lagledare ska ha kontroll över att alla i laget som omfattas av skyldigheten också har uppvisat ett begränsat registerutdrag. Innan en person har uppvisat utdraget för registrering får denne inte delta som ledare vid träning eller match, eller vistas i lagets omklädningsrum med andra barn än sina egna.
- Ger innehållet i en ledares registerutdrag anledning att överväga ledarens lämplighet överlämnas frågan till Boo Hockeys styrelse för bedömning och åtgärd i samråd med lagledaren. Samma gäller om ledare inte uppvisar begränsat registerutdrag när det begärts.
- Registerutdraget i original återlämnas till ledaren eller förstörs efter kontroll eller åtgärd.

Begränsat registerutdrag beställs hos Polisen <https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/blanketter---ovrigt-arbete-med-barn/>
Ledare mellan 15 och 18 år behöver målsmans hjälp.

Frågor och svar kring kontroll av begränsat registerutdrag finns på <https://www.rf.se/RFarbetarmed/Tryggidrott/fragorochsvaromregisterutdrag/>.